ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
Diretoria do Fórum da Comarca de Nova Xavantina-MT

________________________________________________________________________________

Av. Expedição Roncador Xingú, s/nº. – Bairro Centro – Nova Xavantina-MT - CEP 78.690-000
                           e-mail: nova.xavantina@tjmt.jus.br   -  Telefone/fax: (66) 3438-1305 e 3438-2186                                               1

EDITAL N. 2/2017-DF

A Excelentíssima Senhora Doutora Luciene Kelly Marciano

Roos, Juíza de Direito - Diretora do Foro desta Comarca de Nova Xavantina, em atenção
à determinação constante no Pedido de Providências nº. 59/2015 CIA 0089571-
77.2015.811.0000, e no uso de suas atribuições legais, torna público para ciência dos
interessados a relação das inscrições DEFERIDAS, bem como o local, data e
horário de aplicação das PROVAS aos candidatos do Teste Seletivo para
Credenciamento de Conciliador para a Comarca de Nova Xavantina.

DATA HORÁRIO LOCAL

30 de abril de 2017

Das 08h às 12h.

(horário Oficial de

Mato Grosso)

Av. Expedição Roncador Xingu,

s/nº. Centro, Fórum local - Nova
Xavantina/MT.

    Relação dos candidatos aptos para realização das provas de CONCILIADOR
Nº NOME RG OU CPF

01 Larissa Helena Negrão RG: 1991855-0 SSP/MT

02 Larissa Ribeiro Araújo RG: 1783613-1 SSP/MT

03 José Roberto de Oliveira Silva RG: 1549074-2 SSP/MT

04 Márcio Lazaro Miranda Filho RG: 1673687-7 SSP/MT

05 Carlos dos Santos Silva Júnior RG: 4958541 DGPC/GO

06 Amanda Silva Souza RG: 1720854-8 SSP/MT

07 Michel Rocha RG: 44594811-5 SSP/SP

08 Ana Ritta Anielle Bino RG: 1932421-9 SSP/MT

09 Antonio Wigo Alves de Amorim RG: 2272065-0 SSP/MT

10 Hiago Oliveira Marim RG: 2016402-5 SSP/MT

11 Nilda Paula Pereira RG: 1141089-2 SSP/MT

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
Diretoria do Fórum da Comarca de Nova Xavantina-MT

________________________________________________________________________________

Av. Expedição Roncador Xingú, s/nº. – Bairro Centro – Nova Xavantina-MT - CEP 78.690-000
                           e-mail: nova.xavantina@tjmt.jus.br   -  Telefone/fax: (66) 3438-1305 e 3438-2186                                               2

12 Karolliny Garcia Souza Santos RG: 2437033-9 SSP/MT

13 Michele Freitas Pereira Oliveira RG: 4557119 DGPC/GO

14 Felipe Rabaioli Ramos RG: 1540057-3 SSP/MT

15 Elaine Silva Sousa RG: 6002398 SSP/GO

16 Danyella de Oliveira Nascimento RG: 2152832-2 SSP/MT

17 Glaucineidy Babosa Farias RG: 6051211 SSP/GO

18 Kalinka Patricia Silva Marçal RG: 2324562-0 SSP/MT

E para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente edital.

Nova Xavantina – MT, 29 de março de 2017.

Luciene Kelly Marciano Roos

Juíza de Direito-Diretora do Foro